
Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

01. SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

01.01. Zemní práce

01.01...01. 111301111-15

Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 

150mm  vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena 

pro oddrnování na skládku )

m2 451,000 24,61 11 099,11

01.01...02. 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 

kamenných dlaždic
m2 19,000 29,85 567,15

01.01...03. 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 

dlaždic
m2 13,000 38,94 506,22

01.01...04. 113106221
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných 

kostek s ložem z kameniva
m2 110,500 26,28 2 903,94

01.01...05. 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové 

dlažby s ložem z kameniva
m2 176,000 24,50 4 312,00

01.01...06. 113107130
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

100 mm
m2 13,000 116,41 1 513,33

01.01...07. 113107166
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 

drceného se štětem tl 450 mm
m2 67,000 109,13 7 311,71

01.01...08. 113107181
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 

50 mm
m2 72,000 34,35 2 473,20

01.01...09. 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 455,000 68,71 31 263,05

01.01...10. 113108441
Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného 

pojiva
m2 113,000 18,71 2 114,23

01.01...11. 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 270,000 98,43 26 576,10

01.01...12. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 65,000 98,43 6 397,95

01.01...13. 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 12,000 87,49 1 049,88

01.01...14. 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 107,102 251,12 26 895,45

01.01...15. 120001101-09

Sondy pro ověření ing. sítí  - ruční výkop tř.1-4  vč. 

příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení s naložením na dopravní prostředek

m3 15,398 418,53 6 444,52

01.01...16. 122202201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při 

objektu nebo zasíťovaném území)  v hornině tř. 3
m3 12,768 230,62 2 944,56

01.01...17. 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

1000 m3 v hornině tř. 3
m3 41,272 109,36 4 513,51

01.01...18. 122302201-01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při 

objektu nebo zasíťovaném území)   v hornině tř. 4
m3 19,152 184,49 3 533,35

01.01...19. 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

1000 m3 v hornině tř. 4
m3 250,560 98,43 24 662,62

01.01...20. 122402201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

100 m3 v hornině tř. 5
m3 23,000 131,23 3 018,29

01.01...21. 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 58,100 24,30 1 411,83

01.01...22. 162701101
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 369,110 64,28 23 726,39

01.01...23. 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7
m3 23,000 107,13 2 463,99

01.01...24. 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 552,000 2,68 1 479,36

01.01...25. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 67,728 55,15 3 735,20

01.01...26. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 392,110 10,71 4 199,50

01.01...27. 171201211-99

DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč /t bez DPH - Poplatek za 

uložení sypaniny -  skládka investora pro zeminu a 

kamení

t 664,398 1,00 664,40

01.01...28. 997221845302PM
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce - neseparovaný ( kamení s asfaltem, PM apod.) 
t 46,000 76,67 3 526,82

01.01...29. 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 29,050 184,70 5 365,54

01.01...30. 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 8,640 161,43 1 394,76

01.01. Celkem Zemní práce 218 067,96

01.02. Zemní práce - přípravné a přidružené práce-kácení

01.02...01. 111211131
Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve 

svahu do 1:3
kus 7,000 89,69 627,83

01.02...02. 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 7,000 179,37 1 255,59

01.02...03. 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 7,000 218,72 1 531,04

01.02...04. 112211111-01
Poplatek (spalovna, skládka) za likvidaci:  pařezů  ze 

stromů do D 0,30m
kus 7,000 179,37 1 255,59

01.02...05. 162301401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D 

kmene do 300 mm
kus 7,000 22,96 160,72

01.02...06. 162301411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D 

kmene do 300 mm
kus 7,000 45,91 321,37

01.02...07. 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 7,000 22,96 160,72

01.02...08. 162301922
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 

5 km
kus 42,000 45,91 1 928,22

01.02. Celkem Zemní práce - přípravné a přidružené práce-kácení 7 241,08

01.03. Komunikace pozemní

01.03...01. 567511111
Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a 

reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2
m2 460,000 73,34 33 736,40

01.03. Celkem Komunikace pozemní 33 736,40

01.04. Ostatní konstrukce a práce, bourání

01.04...01. 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 10,455 453,94 4 745,94

01.04...02. 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC přes 1 m3
m3 33,660 315,59 10 622,76

01.04...03. 966008222
Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího 

žlabu š přes 200 mm
m 2,500 554,09 1 385,23

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 1/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

01.04...04. 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

zabetonovaných
kus 18,000 138,52 2 493,36

01.04...05. 966071821
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky výšky do 1,6 m
m 19,500 31,39 612,11

01.04...06. 966072810
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 

1m
m 12,500 57,07 713,38

01.04...07. 966072820
Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu 

hmotnosti do 30 kg
m 19,500 57,07 1 112,87

01.04...08. 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 20,000 31,39 627,80

01.04...09. 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním 

kamenivem těženým
m2 110,500 20,93 2 312,77

01.04...10. 979071122
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním 

živičnou směsí nebo MC
m2 1,200 156,95 188,34

01.04. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 814,56

01.05. Přesun sutě

01.05...01. 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním 

kolečkem do 50 m
t 51,670 260,21 13 445,05

01.05...02. 997221159
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů stavebním kolečkem
t 51,670 52,04 2 688,91

01.05...03. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 279,245 5,36 1 496,75

01.05...04. 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů
t 4 396,593 3,01 13 233,74

01.05...05. 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 127,083 5,36 681,16

01.05...06. 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů
t 635,415 5,36 3 405,82

01.05...07. 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,701 5,36 3,76

01.05...08. 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 3,505 5,36 18,79

01.05...09. 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 87,882 34,47 3 029,29

01.05...10. 997221611-21
Nakládání kusových materiálů  na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 127,083 225,03 28 597,49

01.05...11. 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
t 0,701 34,47 24,16

01.05...12. 997221845302B

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce - částečně separovaný, nadělený na max. rozměr 

500 mm 

t 107,156 76,67 8 215,65

01.05...13. 997221899-01
DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč /t bez DPH  -  skládka 

investora
t 299,873 1,00 299,87

01.05. Celkem Přesun sutě 75 140,44

01.06. Přesun hmot

01.06...01. 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 0,138 4,86 0,67

01.06. Celkem Přesun hmot 0,67

01. Celkem SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 359 001,11

02. SO 101 - KOMUNIKACE A ZPE...

02.01. Zemní práce

02.01...01. 113106122-09
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných nebo 

betonových dlaždic a desek velkoformátových
m2 6,000 22,39 134,34

02.01...02. 113106161
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek 

s ložem z kameniva
m2 17,000 26,28 446,76

02.01...03. 113107024
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného 

tl 400 mm při překopech inž sítí
m2 21,100 116,41 2 456,25

02.01...04. 132301101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3
m3 19,530 363,77 7 104,43

02.01...05. 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 

do 200
m 6,300 502,24 3 164,11

02.01...06. 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 1,900 251,12 477,13

02.01...07. 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 22,317 376,68 8 406,37

02.01...08. 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3
m3 25,826 357,91 9 243,38

02.01...09. 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
m3 13,390 523,16 7 005,11

02.01...10. 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 117,057 94,52 11 064,23

02.01...11. 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

2 m
m2 117,057 17,70 2 071,91

02.01...12. 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 25,826 21,43 553,45

02.01...13. 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 29,602 108,22 3 203,53

02.01...14. 583312020 štěrkodrť netříděná do 100 mm amfibolit t 59,514 173,41 10 320,32

02.01...15. 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou 

do 3 m
m3 11,567 387,44 4 481,52

02.01...16. 583373030-01 štěrkopísek fr.0 -8 t 22,028 215,31 4 742,85

02.01...17. 162701101
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 58,746 64,28 3 776,19

02.01...18. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 58,746 13,39 786,61

02.01...19. 171201211-99
DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč /t - Poplatek za uložení 

sypaniny -  skládka investora pro zeminu a kamení
t 105,743 1,00 105,74

02.01...20. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 898,400 22,79 43 264,54

02.01. Celkem Zemní práce 122 808,77

02.02. Vodorovné konstrukce

02.02...01. 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,506 681,52 3 752,45

- 2/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

02.02...02. 451579777-01
Příplatek ZKD 10 mm tl  - nad základní lože v montážní 

položce - pod dlažbu z kameniva  drceného fr. 4-8
m2 16,000 98,97 1 583,52

02.02...03. 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 3,000 1 434,87 4 304,61

02.02...04. 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 

390/60/10a, 39x6x13 cm
kus 3,030 127,46 386,20

02.02. Celkem Vodorovné konstrukce 10 026,78

02.03. Komunikace pozemní

02.03...01. 564851111-01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63  GE (ŠDa)   tl 150 mm m2 738,900 73,13 54 035,76

02.03...02. 564851111-02 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63  GN (ŠDb)   tl 150 mm m2 130,000 71,69 9 319,70

02.03...03. 564851112-01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63  GE (ŠDa)   tl 160 mm m2 71,000 79,93 5 675,03

02.03...04. 564851114-01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63  GE (ŠDa)   tl 180 mm m2 240,000 89,93 21 583,20

02.03...05. 564861111-01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63  GE (ŠDa)   tl 200 mm m2 231,500 93,46 21 635,99

02.03...06. 565145121-02

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+  (obalované 

kamenivo OKS tř.I., II pojivo 50/70)  tl 60 mm š přes 

3 m

m2 590,000 180,65 106 583,50

02.03...07. 566901233
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 

15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm
m2 21,100 116,06 2 448,87

02.03...08. 566901243
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 

15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm
m2 21,100 580,30 12 244,33

02.03...09. 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 

120 mm
m2 522,000 180,17 94 048,74

02.03...10. 573231107
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,40 kg/m2
m2 590,000 10,48 6 183,20

02.03...11. 573111114
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

2 kg/m2
m2 590,000 41,44 24 449,60

02.03...12. 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 590,000 139,79 82 476,10

02.03...13. 591111111-48
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva HDK 4-8, tl.do 50 mm s vyplněním spár
m2 3,040 357,85 1 087,86

02.03...14. 583801590
kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II 

šedá
t 1,277 1 514,14 1 933,56

02.03...15. 591211111-48
Kladení dlažby z kostek drobných  z kamene do lože z 

kameniva drť fr.4-8, tl.do 50 mm s vyplněním spár
m2 581,960 344,08 200 240,80

02.03...16. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 95,770 1 442,72 138 169,29

02.03...17. 591412111-48
Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací 

pro pěší lože z kameniva drceného fr.4-8, tl. do 40mm
m2 60,000 502,33 30 139,80

02.03...18. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 12,240 1 442,72 17 658,89

02.03...19. 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2
m2 228,500 213,48 48 780,18

02.03...20. 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A
m2 8,500 62,78 533,63

02.03...21. 592451100-01 dlažba betonová skladebná  20x10x6 cm přírodní m2 224,400 123,88 27 798,67

02.03...22. 592451190-06
dlažba  betonová skladebná bet. pro nevidomé s výstupky 

20x10x6 cm  barevná:  červená nebo bílá
m2 8,755 343,58 3 008,04

02.03...23. 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny B pl do 50 m2
m2 3,000 220,26 660,78

02.03...24. 592453140-05
dlažba  betonová zámková s fazetou  30x30x6 cm přírodní 

m2 3,090 167,42 517,33

02.03...25. 596212232
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 

skupiny C pl do 300 m2
m2 205,000 245,10 50 245,50

02.03...26. 596212234
Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb 

pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C
m2 6,000 62,78 376,68

02.03...27. 59246119-58
dlažba beton. zámková tl.80mm - elegantní sestava 4 

kamenů s jemně nerovnými hranami - přírodní šedá
m2 203,900 217,66 44 380,87

02.03...28. 59246119-68
dlažba beton. zámková tl.80mm - elegantní sestava 4 

kamenů s jemně nerovnými hranami -  barevná
m2 6,180 264,44 1 634,24

02.03...29. 596811220-048

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože tl.

30mm z kameniva HDK 4-8  vel. do 0,25 m2 plochy do 50 

m2

m2 10,000 185,73 1 857,30

02.03...30. 592456010 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 10,300 188,67 1 943,30

02.03...31. 596811229-048

Kladení velkoplošné kamenné nebo betonové dlažby komunikací 

pro pěší do lože tl.30mm z kameniva drceného fr. 4-8  

vel. do 0,50 m2 plochy do 50 m2

m2 6,000 214,92 1 289,52

02.03. Celkem Komunikace pozemní 1 012 940,26

02.04. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

02.04...01. 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 15,000 264,31 3 964,65

02.04. Celkem Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 964,65

02.05. Trubní vedení

02.05...01. 831383195-015

Připojení kanal.potrubí DN150 na hlavní beton. nebo 

kamenin. potrubí - jádrový vývrt,  napojovací sedlo 

DN150 pro hlavní potrubí DN 250-2000 z betonu a kameniny,

 vložka, těsnění/ M+D komplet

kus 7,000 2 509,73 17 568,11

02.05...02. 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 30,500 122,99 3 751,20

02.05...03. 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
kus 7,000 31,39 219,73

02.05...04. 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 7,000 108,99 762,93

02.05...05. 892312121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem 

ucpávkovým
úsek 7,000 952,29 6 666,03

02.05...06. 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 

typ UV-50 normální
kus 3,000 1 521,29 4 563,87

02.05...07. 592238500-01
dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-

Q 450/330/1a  PVC 45x33x5 cm
kus 3,030 221,05 669,78

02.05...08. 592238580
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d,

 45x57x5 cm
kus 3,030 221,05 669,78

- 3/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

02.05...09. 899203111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

hmotnosti nad 100 do 150 kg
kus 3,000 69,76 209,28

02.05...10. 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 3,000 346,63 1 039,89

02.05...11. 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 3,000 1 631,95 4 895,85

02.05...12. 592238740-01
koš pozink. A4  DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500 vč. 

držáku kalového koše 
kus 3,000 441,71 1 325,13

02.05...13. 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 10,000 1 521,29 15 212,90

02.05...14. 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 38,700 6,28 243,04

02.05. Celkem Trubní vedení 57 797,52

02.06. Ostatní konstrukce a práce-bourání

02.06...01. 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu
kus 9,000 95,23 857,07

02.06...02. 404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm kus 1,000 618,99 618,99

02.06...03. 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm kus 6,000 618,99 3 713,94

02.06...04. 404441130 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm kus 2,000 618,99 1 237,98

02.06...05. 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou
kus 8,000 1 390,34 11 122,72

02.06...06. 404452350 sloupek Al 60 - 350 kus 8,000 428,53 3 428,24

02.06...07. 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 

symboly retroreflexní bílá barva
m2 1,500 166,65 249,98

02.06...08. 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 1,500 9,52 14,28

02.06...09. 916111122
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože 

z betonu prostého
m 196,500 164,61 32 345,87

02.06...10. 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože 

z betonu prostého
m 196,500 164,61 32 345,87

02.06...11. 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 9,391 1 442,72 13 548,58

02.06...12. 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 80,000 230,49 18 439,20

02.06...13. 592174910 obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm kus 80,800 71,56 5 782,05

02.06...14. 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 120,000 190,58 22 869,60

02.06...15. 592174120 obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm kus 121,200 67,69 8 204,03

02.06...16. 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 165,000 237,26 39 147,90

02.06...17. 583803730-15 obrubník kamenný přímý, žula, atyp  20x15cm m 166,650 439,96 73 319,33

02.06...18. 916241212
Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opěry 

do lože z betonu prostého
m 89,000 244,06 21 721,34

02.06...19. 583803730-20 obrubník kamenný přímý, žula, atyp  15x20cm m 6,220 439,96 2 736,55

02.06...20. 583803750 obrubník kamenný přímý, (bSM) žula, OP6 15x25 m 22,220 454,24 10 093,21

02.06...21. 583803510-15 obrubník kamenný přímý, žula, atyp  15x15cm m 45,450 366,63 16 663,33

02.06...22. 916921100-01

Příplatek beton.obrubníky:  oblouk. provedení osazení 

vč. řezání silničních obrubníků:  komplet celý úsek 

SO101  dle výkr. Situace

kpl 1,000 1 569,49 1 569,49

02.06...23. 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2
m2 19,500 24,94 486,33

02.06...24. 935113211
Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem 

šířky do 200 mm
m 68,500 414,29 28 378,87

02.06...25. 592272360-01

žlab odvodňovací tř. F 900, sv. š.150mm,  beton se 

skleněnými vlákny pozink.hrana,100x21x22-(22,5....až 

27cm, postupně) spád dna 0,5%

kus 66,000 1 168,40 77 114,40

02.06...26. 592272220-01

žlab odvodňovací tř. F 900, sv.š.150mm, beton se skleněnými 

vlákny pozink.hrana,100x21x26,5 cm, bez spádu dna - se 

spodním odtokem vč. PVC nátrubku DN150

kus 1,000 335,54 335,54

02.06...27. 592272220-05

žlab odvodňovací tř. F 900, sv.š.150mm, beton se skleněnými 

vlákny pozink.hrana, atyp 50x21x26,5 cm, bez spádu dna 

- se spodním odtokem  vč. PVC nátrubku DN150, vč. úpravy 

na dl.500mm 

kus 3,000 671,08 2 013,24

02.06...28. 592272550-01
čelní stěna pro polymerb.žlab sv.š.150mm, uzavřená pozink.

ocel příslušenství odvodnění 21x22 cm
kus 2,000 197,73 395,46

02.06...29. 592272680-01
zápachový uzávěr DN 150  venkovní pro žlab sv.š.150mm, 

příslušenství odvodnění
kus 4,000 2 063,46 8 253,84

02.06...30. 592272070-01

koš kalový PVC pro odtokovou vpusť příslušenství odvodnění 

z betonu se skleněnými vlákny pro žlab sv.š.150mm, odtok 

DN 150mm

kus 4,000 916,75 3 667,00

02.06...31. 592272820-01

kryt žlabu odvodnění štěrbinový litinový, tř. E 600 pro 

žlaby sv.š.150mm,   štěrbina 132/9 mm, 50x19,9x2 cm, 

černý

kus 137,000 563,23 77 162,51

02.06...32. 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 593,000 4,76 2 822,68

02.06...33. 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků 

nebo konzol
kus 6,000 566,37 3 398,22

02.06...34. 966006221
Odstranění trubkového nástavce ze sloupku včetně demontáže 

dopravní značky
kus 4,000 156,95 627,80

02.06...35. 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 6,000 78,47 470,82

02.06...36. 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním 

kamenivem těženým
m2 17,000 52,32 889,44

02.06. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání 526 045,70

02.07. Přesun sutě

02.07...01. 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním 

kolečkem do 50 m
t 4,320 422,81 1 826,54

02.07...02. 997221159
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů stavebním kolečkem
t 9,446 422,81 3 993,86

02.07...03. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 26,431 5,36 141,67

- 4/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

02.07...04. 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů
t 132,155 5,36 708,35

02.07...05. 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,340 5,36 1,82

02.07...06. 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů
t 1,700 5,36 9,11

02.07...07. 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,034 5,36 0,18

02.07...08. 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,170 5,36 0,91

02.07...09. 997221611-21
Nakládání kusových materiálů  na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 0,340 225,03 76,51

02.07...10. 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
t 0,034 12 110,75 411,77

02.07...11. 997221899-01
DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč /t bez DPH  -  skládka 

investora
t 26,805 1,00 26,81

02.07. Celkem Přesun sutě 7 197,53

02.08. Přesun hmot

02.08...01. 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 614,177 4,86 2 984,90

02.08. Celkem Přesun hmot 2 984,90

02.09. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

02.09...01. 711161306
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro 

běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m
m2 105,000 258,80 27 174,00

02.09...02. 711161382
Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené 

horní provětrávací lištou
m 105,000 99,63 10 461,15

02.09...03. 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,107 4 185,32 447,83

02.09. Celkem Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 38 082,98

02.11. Zemní práce při extr.mont.pracích

02.11...01. 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,031 92 157,11 2 856,87

02.11. Celkem Zemní práce při extr.mont.pracích 2 856,87

02. Celkem SO 101 - KOMUNIKACE A ZPE... 1 784 705,96

03. SO 201 - OPĚRNÁ ZEĎ

03.01. Zemní práce

03.01...01. 111301111-15

Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 

150mm  vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena 

pro oddrnování na skládku )

m2 115,930 24,61 2 853,04

03.01...02. 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 100 m3
m3 41,333 69,26 2 862,72

03.01...03. 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3
m3 17,500 138,52 2 424,10

03.01...04. 133202011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2
m3 0,144 339,82 48,93

03.01...05. 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 47,382 24,30 1 151,38

03.01...06. 162701101
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4
m3 52,676 64,28 3 386,01

03.01...07. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 23,835 55,15 1 314,50

03.01...08. 171201211-99

DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč /t bez DPH - Poplatek za 

uložení sypaniny -  skládka investora pro zeminu a 

kamení

t 94,817 1,00 94,82

03.01...09. 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 23,691 161,43 3 824,44

03.01. Celkem Zemní práce 17 959,94

03.02. Zakládání

03.02...01. 271562211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného 

kameniva frakce 0 až 4 mm
m3 1,903 538,18 1 024,16

03.02. Celkem Zakládání 1 024,16

03.03. Svislé a kompletní konstrukce

03.03...01. 327323127-xc4 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 -XC4 m3 10,604 2 149,05 22 788,53

03.03...02. 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

zřízení
m2 58,470 486,75 28 460,27

03.03...03. 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění
m2 58,470 209,27 12 236,02

03.03...04. 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 

10 505
t 0,115 25 028,57 2 878,29

03.03...05. 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí t 0,370 11 413,76 4 223,09

03.03...06. 338171111
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m 

se zalitím MC
kus 9,000 181,74 1 635,66

03.03...07. 553422500-05
sloupek plotový pozinkované a komaxitové 1500/51x3,2 mm,

 vč.víčka a  příslušenství  průběžného sloupku 
kus 7,000 149,59 1 047,13

03.03...08. 553422610-05
sloupek plotový pozinkované a komaxitové 1500/51x3,2 mm,

 vč.víčka a  příslušenství  koncového sloupku 
kus 2,000 2 453,81 4 907,62

03.03...09. 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m 

se zabetonováním
kus 2,000 672,44 1 344,88

03.03...10. 348101210
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 

2 m2
kus 1,000 627,80 627,80

03.03...11. 553423200-01

zahradní branka s psaníčkem a výpletem vč. FAB, atyp: 

š. 1650/v.1200mm, vč. ocel.sloupků D100mm s panty nebo 

dorazem, vč. povrch.úpravy ( PZ +prášk.lak)

kus 1,000 3 666,32 3 666,32

03.03...12. 348171120
Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu 

do 15°
m 18,100 125,56 2 272,64

03.03...13. 553423100-01

plotové pole kovové v./š. 1200x2000 mm - drátěné rámy 

vč.povrchové úpravy (1x základní +2x vrchní nátěr, RAL 

upřesní zadavatel)

kus 7,000 1 031,81 7 222,67

03.03...14. 553423100-02

atyp plotové pole kovové v./š. 1200x2160 mm - drátěné 

rámy vč.povrchové úpravy (1x základní +2x vrchní nátěr,

 RAL upřesní zadavatel)

kus 1,000 1 375,40 1 375,40

- 5/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

03.03...15. 553423100-03

atyp plotové pole kovové  v/š: 1200x600 mm - drátěné 

rámy vč.povrchové úpravy (1x základní +2x vrchní nátěr,

 RAL upřesní zadavatel)

kus 1,000 1 375,40 1 375,40

03.03...16. 5534592001

držák plotových rámů pro upevnění na koncový sloupek 

D43-51mm - jednostranný,  žár ZN + nástřik.systém 

(Komaxit)

kus 4,000 118,46 473,84

03.03...17. 5534592010

držák plotových rámů pro upevnění na koncový sloupek 

D100mm - jednostranný,  žár ZN + nástřik.systém 

(Komaxit)

kus 2,000 118,46 236,92

03.03...18. 5534592002

držák plotových rámů pro upevnění na průběžný sloupek 

D43-51mm - oboustranný,  žár ZN + nástřik.systém 

(Komaxit)

kus 12,000 118,46 1 421,52

03.03...19. 55345920011
držák plotových rámů pro upevnění na rohový sloupek D43-

51mm - oboustranný  žár ZN + nástřik.systém (Komaxit)
kus 2,000 118,46 236,92

03.03...20. 348272615-01
Plotová stříška ze zákrytové betonové desky  š.40cm, 

přírodní šedá 
m 17,460 189,29 3 305,00

03.03. Celkem Svislé a kompletní konstrukce 101 735,92

03.04. Ostatní konstrukce a práce, bourání

03.04...01. 977151115
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do 

stavebních materiálů
m 2,700 292,65 790,16

03.04...02. 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 26,228 152,52 4 000,29

03.04. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 790,45

03.05. Přesun hmot

03.05...01. 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m
t 6,661 83,10 553,53

03.05. Celkem Přesun hmot 553,53

03.06. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

03.06...01. 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 42,020 41,85 1 758,54

03.06...02. 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,017 39 149,70 665,54

03.06...03. 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

lakem asfaltovým
m2 84,040 41,85 3 517,07

03.06...04. 111631520 lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg t 0,042 1 388,76 58,33

03.06...05. 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,059 83,10 4,90

03.06. Celkem Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 004,38

03.07. Dokončovací práce - obklady z kamene

03.07...01. 782131213
Montáž obkladu stěn z pravoúhlých vzorovaných desek z 

tvrdého kamene do malty tl do 50 mm
m2 16,450 270,08 4 442,82

03.07...02. 58382159-91
deska bet. obkladová, umělý kámen tl.2-3,5cm -  fasádní 

plošné obklady, barva šedá
m2 17,108 838,02 14 336,85

03.07...03. 998782101
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v 

do 6 m
t 1,066 83,10 88,58

03.07. Celkem Dokončovací práce - obklady z kamene 18 868,25

03. Celkem SO 201 - OPĚRNÁ ZEĎ 150 936,63

04. SO 801.01.1 - Stromy - vý...

04.01. Zemní práce

04.01...01. 131111323
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s 

mechanickým vrtákem
m 3,000 333,30 999,90

04.01...02. 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině 

a ve svahu do 1:5
m3 20,212 120,94 2 444,44

04.01...03. 183101324
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 

4 objem do 4 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 5,000 1 409,39 7 046,95

04.01...04. 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 20,176 999,90 20 173,98

04.01...05. 183106613
Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na 

svahu do 1:5 hloubky do 1000 mm
m 31,416 304,73 9 573,40

04.01...06. 693112970-11 ochranná protikořenová folie, bariéra š.1m m2 32,987 333,30 10 994,57

04.01...07. 183117113
Rýhy pro protikořenové textilie zemina tř 1 až 4 hl do 

1,1 m š do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5
m 31,416 199,98 6 282,57

04.01...08. 183403132 Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000 5,71 342,60

04.01...09. 184102115
Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím 

v rovině a svahu do 1:5
kus 5,000 209,50 1 047,50

04.01...10. 026504050-03

Platan javorolistý  /Platanus acerifolia ALPHENS GLOBE/ 

obv.km. 16/18cm, nasazení koruny min.2,2m, ZB s jutovou 

bandáží, 2x přesazovaný

kus 5,000 4 094,85 20 474,25

04.01...11. 184215133
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 

m
kus 4,000 142,84 571,36

04.01...12. 605912570
kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 300 cm průměr 

8 cm
kus 12,000 80,94 971,28

04.01...13. 605913200 kulatina odkorněná průměr od 7 do 15 cm, délka do 5 m m 23,460 47,61 1 116,93

04.01...14. 184215412
Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo 

na svahu do 1:5
kus 5,000 23,81 119,05

04.01...15. 286112220 trubka drenážní flexibilní PipeLife D 80 mm m 12,500 76,18 952,25

04.01...16. 184501141
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině 

a svahu do 1:5
m2 8,796 47,61 418,78

04.01...17. 618940030 rákos ohradový neloupaný 60 x 200 cm m2 9,060 142,84 1 294,13

04.01...18. 184801121
Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a 

svahu do 1:5
kus 5,000 42,85 214,25

04.01...19. 184852312
Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 

m
kus 5,000 61,90 309,50

04.01...20. 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu 

do 1:5
m2 3,927 19,05 74,81

04.01...21. 103911000 kůra mulčovací VL m3 0,485 657,08 318,68

04.01...22. 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 

rovině a svahu do 1:5
t 0,001 12 379,77 12,38

- 6/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

04.01...23. 251911550-11 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety  10g kus 25,000 1,14 28,50

04.01...24. 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,500 123,80 61,90

04.01...25. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,500 142,84 71,42

04.01...26. 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 0,500 4,76 2,38

04.01. Celkem Zemní práce 85 917,76

04.02. Zakládání

04.02...01. 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 

drceným frakce 16 až 63 mm
m3 0,212 533,28 113,06

04.02. Celkem Zakládání 113,06

04.03. Ostatní konstrukce a práce, bourání

04.03...01. 916371211
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 

plastového jednostranným odkopáním zeminy
m 12,566 71,42 897,46

04.03...02. 916371214
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 

plastového zarytím včetně začištění
m 12,566 71,42 897,46

04.03...03. 272451790
obrubník zahradní z recyklovaného materiálu ZO200 25 m 

x 200 mm x 4 mm
m 13,194 90,47 1 193,66

04.03. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 988,58

04.04. Přesun hmot

04.04...01. 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 

do 5000 m
t 5,403 371,39 2 006,62

04.04. Celkem Přesun hmot 2 006,62

04. Celkem SO 801.01.1 - Stromy - vý... 91 026,02

05. SO 801.01.2 - Keře  - výs...

05.01. Zemní práce

05.01...01. 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině 

a ve svahu do 1:5
m3 2,750 120,94 332,59

05.01...02. 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 30,000 20,95 628,50

05.01...03. 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 8,343 182,50 1 522,60

05.01...04. 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 30,000 19,05 571,50

05.01...05. 183101213
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 110,000 23,81 2 619,10

05.01...06. 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 2,530 999,90 2 529,75

05.01...07. 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2 m2 30,000 6,67 200,10

05.01...08. 183402121
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 

mm v rovině a svahu do 1:5
m2 30,000 4,76 142,80

05.01...09. 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 30,000 1,43 42,90

05.01...10. 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000 1,43 85,80

05.01...11. 184102111
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím 

v rovině a svahu do 1:5
kus 110,000 17,14 1 885,40

05.01...12. 026520230-06
Jalovec polehlý (Juniperus Horizontalis) - keř listnatý 

C 2 L, v.20/30cm, víceletý výpěstek  2x přesazované
kus 112,200 85,71 9 616,66

05.01...13. 184801131
Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a 

svahu do 1:5
m2 30,000 14,28 428,40

05.01...14. 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 30,000 3,81 114,30

05.01...15. 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 30,000 11,43 342,90

05.01...16. 693110610-01
geotextilie netkaná 200 g/m2, šíře 200 cm, filtrační, 

mulčovací - barevná 
m2 34,500 14,28 492,66

05.01...17. 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu 

do 1:5
m2 30,000 19,05 571,50

05.01...18. 103911000 kůra mulčovací VL m3 3,090 657,08 2 030,38

05.01...19. 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 

rovině a svahu do 1:5
t 0,003 12 379,77 37,14

05.01...20. 251911550-11 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety  10g kus 330,000 1,14 376,20

05.01...21. 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,450 47,61 21,42

05.01...22. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,450 142,84 64,28

05.01...23. 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 0,450 4,76 2,14

05.01. Celkem Zemní práce 24 659,02

05.02. Ostatní konstrukce a práce, bourání

05.02...01. 916371211
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 

plastového jednostranným odkopáním zeminy
m 89,000 71,42 6 356,38

05.02...02. 916371214
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 

plastového zarytím včetně začištění
m 89,000 71,42 6 356,38

05.02...03. 272451790
obrubník zahradní z recyklovaného materiálu ZO200 25 m 

x 200 mm x 4 mm
m 93,450 90,47 8 454,42

05.02. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 167,18

05.03. Přesun hmot

05.03...01. 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 

do 5000 m
t 1,601 371,39 594,60

05.03. Celkem Přesun hmot 594,60

05. Celkem SO 801.01.2 - Keře  - výs... 46 420,80

06. SO 801.01.3 - Trávníky - ...

06.01. Zemní práce

06.01...01. 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti 

do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 238,000 8,57 2 039,66

06.01...02. 181301112
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 238,000 20,95 4 986,10

06.01...03. 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 66,188 182,50 12 079,31

06.01...04. 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5
m2 238,000 8,57 2 039,66

06.01...05. 005724200-04
osivo směs travní parková - vhodná pro zatravnění zahrad.

 sídlišť, parků, zeleně u cest  (výsev 100-150 kg/ ha) 
kg 3,677 90,47 332,66

- 7/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

06.01...06. 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 238,000 19,05 4 533,90

06.01...07. 183402121
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 

mm v rovině a svahu do 1:5
m2 238,000 4,76 1 132,88

06.01...08. 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 238,000 1,43 340,34

06.01...09. 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 238,000 0,38 90,44

06.01...10. 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 476,000 1,43 680,68

06.01...11. 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 238,000 0,38 90,44

06.01...12. 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 238,000 3,81 906,78

06.01...13. 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu 

do 1:5
t 0,007 4 761,45 33,33

06.01...14. 25191155-02 hnojivo kombinované granulované pro založení trávníků kg 7,354 23,81 175,10

06.01...15. 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 238,000 1,43 340,34

06.01...16. 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,570 47,61 169,97

06.01...17. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,570 142,84 509,94

06.01...18. 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 3,570 4,76 16,99

06.01. Celkem Zemní práce 30 498,52

06.02. Přesun hmot

06.02...01. 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 

do 5000 m
t 0,011 371,39 4,09

06.02. Celkem Přesun hmot 4,09

06. Celkem SO 801.01.3 - Trávníky - ... 30 502,61

07. SO 801.02.1 - Stromy - ro...

07.01. Zemní práce

07.01...01. 171201211-71
Poplatek za uložení bilogického odpadu na skládce - 

kompostárna
t 5,625 428,53 2 410,48

07.01...02. 183911111-01

Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně, vč. dodávky 

postřiku (proti chorobám i škůdcům)  - koruna stromu do 

3m2

kus 10,000 42,85 428,50

07.01...03. 183911111-02

Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně, vč. dodávky 

postřiku (proti chorobám i škůdcům)  - koruna stromu 

přes 3m2

kus 5,000 61,90 309,50

07.01...04. 184215173
Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m 

délky do 3 m
kus 4,000 42,85 171,40

07.01...05. 184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus 10,000 61,90 619,00

07.01...06. 184806112 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m kus 5,000 90,47 452,35

07.01...07. 184852312
Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 

m
kus 10,000 104,75 1 047,50

07.01...08. 184852313
Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 

m
kus 5,000 114,27 571,35

07.01...09. 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům kus 4,000 42,85 171,40

07.01...10. 605912570-35
kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 350 cm průměr 

8 cm
kus 4,000 80,94 323,76

07.01...11. 605912579-91
latě dřevěné do 50cm2 impregnované pro ukotvení stromů 

/spojovací příčky			
m 8,000 47,61 380,88

07.01...12. 184911111-03
Kontrola  úvazků dřeviny ke kůlům  - strom s 3 kůlovým 

kotvením
kus 12,000 23,81 285,72

07.01...13. 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu 

do 1:5
m2 12,000 19,05 228,60

07.01...14. 103911000 kůra mulčovací VL m3 0,600 657,08 394,25

07.01...15. 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 

rovině a svahu do 1:5
t 0,004 12 379,77 49,52

07.01...16. 251911550-41
hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a 

stromy  
kg 3,750 114,27 428,51

07.01...17. 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 13,000 123,80 1 609,40

07.01...18. 185804513 Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 m2 24,000 14,28 342,72

07.01...19. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 13,000 142,84 1 856,92

07.01...20. 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 13,000 4,76 61,88

07.01. Celkem Zemní práce 12 143,64

07.02. Přesun hmot

07.02...01. 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

do100 m
t 0,181 371,39 67,22

07.02. Celkem Přesun hmot 67,22

07. Celkem SO 801.02.1 - Stromy - ro... 12 210,86

08. SO 801.02.2 - Keře - rozv...

08.01. Zemní práce

08.01...01. 171201211-71
Poplatek za uložení bilogického odpadu na skládce - 

kompostárna
t 6,188 428,53 2 651,74

08.01...02. 184806171 Řez keřů netrnitých zmlazením D koruny do 1,5 m kus 165,000 14,28 2 356,20

08.01...03. 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu 

do 1:5
m2 45,000 19,05 857,25

08.01...04. 103911000 kůra mulčovací VL m3 2,318 657,08 1 523,11

08.01...05. 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 

rovině a svahu do 1:5
t 0,033 12 379,77 408,53

08.01...06. 251911550-41
hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a 

stromy  
kg 33,990 114,27 3 884,04

08.01...07. 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 18,000 123,80 2 228,40

08.01...08. 185804514
Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu 

do 1:5
m2 180,000 11,43 2 057,40

08.01...09. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 18,000 142,84 2 571,12

08.01...10. 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 18,000 4,76 85,68

08.01. Celkem Zemní práce 18 623,47

- 8/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

08.02. Přesun hmot

08.02...01. 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

do100 m
t 0,498 371,39 184,95

08.02. Celkem Přesun hmot 184,95

08. Celkem SO 801.02.2 - Keře - rozv... 18 808,42

09. SO 801.02.3 - Trávníky - ...

09.01. Zemní práce

09.01...01. 111151121
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 21 420,000 1,14 24 418,80

09.01...02. 171201211-71
Poplatek za uložení bilogického odpadu na skládce - 

kompostárna
t 327,148 428,53 140 192,73

09.01...03. 183451351-09

Dosev trávníku lokálně vč.ručního  provzdušnění podkladu 

a dodávky travního parkového osiva plochy  rovině nebo 

na svahu do 1:5

m2 95,200 4,76 453,15

09.01...04. 184802611-01

Chemické odplevelení po založení kultury -selektivním 

herbicidem - postřikem na široko v rovině a svahu do 1:

5 vč. dodávky herbicidu  po založení trávníku

m2 3 570,000 3,81 13 601,70

09.01...05. 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu 

do 1:5
t 0,014 4 761,45 66,66

09.01...06. 251111110-03
hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu  trávníků - 

spotřeba 5g/m2
kg 14,708 23,81 350,20

09.01...07. 185804215
Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 476,000 7,62 3 627,12

09.01...08. 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 273,700 47,61 13 030,86

09.01...09. 185851211
Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm 

plochy do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5
m2 1 428,000 1,43 2 042,04

09.01...10. 185811221
Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 714,000 1,43 1 021,02

09.01...11. 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 273,700 142,84 39 095,31

09.01...12. 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 273,700 4,76 1 302,81

09.01. Celkem Zemní práce 239 202,40

09.02. Přesun hmot

09.02...01. 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

do100 m
t 0,015 371,39 5,57

09.02. Celkem Přesun hmot 5,57

09. Celkem SO 801.02.3 - Trávníky - ... 239 207,97

10. SO 801.03 - Mobiliář

10.01. Ostatní konstrukce a práce, bourání

10.01...01. 912111113-031

Montáž zábrany parkovacího sloupku v. přes 800-do 1200mm 

přichycené šrouby -na chemickou kotvu 4x,  vč. beton.

patky ( C25/30, 0,045 m3)

kus 6,000 746,17 4 477,02

10.01...02. 749101730-250

sloupek zahrazovací - výška nad dlažbou 100 cm, konstrukce 

z L profilu š.80mm, PÚ=ZN+Komaxit,  odnímatelný (na 

rychloklíč)

kus 6,000 6 189,89 37 139,34

10.01...03. 919791013
Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a 

zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2
kus 1,000 1 423,94 1 423,94

10.01...04. 749102000-02

ochranná mříž ke stromům vč. základ.rámu: čtverc. půdorys 

roštu 1600x1600/vnitř. D640mm, ocel.konstrukce; obsahuje 

ochranu kmene stromu D640/540 s šesti pruty v.1500mm, 

žár.ZN, nosnost.3,5 t

kus 1,000 12 046,47 12 046,47

10.01...05. 936001002
Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti 

do 1,5 t
kus 9,000 573,52 5 161,68

10.01...06. 583881100-02 kamenný patník D36cm, v. 70 cm (nad dlažbou 42cm) kus 9,000 5 449,00 49 041,00

10.01...07. 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na  pevný 

podklad
kus 2,000 730,47 1 460,94

10.01...08. 749101300-15

koš odpadkový se stříškou: 65 l, čtverec  96x40x40cm, 

opláštění lamely (smrk,moření kaštan), stříška+ ocel.-

kce pz + nástřik  lak

kus 2,000 4 142,46 8 284,92

10.01...09. 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus 2,000 1 321,85 2 643,70

10.01...10. 749101060-03

lavička s opěradlem (kotvená) 150 x 62 x 78/42 cm  

konstrukce - litina vč. PÚ, sedák - dřevo (smrk, přírodní),

 možnost ukotvení k zemi

kus 2,000 4 380,53 8 761,06

10.01. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání 130 440,07

10.02. Přesun hmot

10.02...01. 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 

do 5000 m
t 3,125 48,61 151,91

10.02. Celkem Přesun hmot 151,91

10. Celkem SO 801.03 - Mobiliář 130 591,98

11. VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ...

11.01. Ostatní - Dopravně inženýrské opatření

11.01...01. 090001000-11

Ostatní náklady DIO:  dočasné dopravní značení  a 

zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání 

komunikací pro realizaci stavby,zajištění provizorního 

přístupu pro pěší

kpl 1,000 30 473,28 30 473,28

11.01. Celkem Ostatní - Dopravně inženýrské opatření 30 473,28

11.02. Průzkumné, geodetické a projektové práce

11.02...01. 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 20 474,24 20 474,24

11.02...02. 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 9 522,90 9 522,90

11.02. Celkem Průzkumné, geodetické a projektové práce 29 997,14

11.03. Příprava staveniště

11.03...01. 022003000-01

Příprava staveniště - zajištění konstrukcí IS - vytyčení 

stávajících podzemních inženýrských sítí  před zahájením 

zemních prací , vč. zajištění aktualizace vyjádření 

(průběhů) u správců IS

Kč 1,000 19 998,09 19 998,09

- 9/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

11.03. Celkem Příprava staveniště 19 998,09

11.04. Zařízení staveniště

11.04...01. 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 2 651,41 2 651,41

11.04. Celkem Zařízení staveniště 2 651,41

11.05. Inženýrská činnost

11.05...01. 042603000-10
Inženýrská činnost - Posudky ostatní -  Pasportizace 

stávajících objektů vč. fotodokumentace
Kč 1,000 4 463,86 4 463,86

11.05...02. 043134000 Zkoušky zatěžovací Kč 1,000 7 856,39 7 856,39

11.05...03. 043194000-11

Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností 

odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po 

recyklaci použití na povrch terénu 

Kč 1,000 11 077,04 11 077,04

11.05...04. 043194000-12

Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností 

odpadu - dle MŽP Vyhláška  294 2005sb, příloha č.2 -

výluh - nebezpečný odpad (asfalty z komunikací)

Kč 1,000 11 015,14 11 015,14

11.05...05. 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 4 463,86 4 463,86

11.05. Celkem Inženýrská činnost 38 876,29

11.06. Provozní vlivy

11.06...01. 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 5 356,63 5 356,63

11.06. Celkem Provozní vlivy 5 356,63

11. Celkem VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ... 127 352,84

12. 1. Dodatky

12.01. SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

12.01...01.
méněpráce - Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC přes 1 m3
m3 -33,660 315,59 -10 622,76

12.01...02.
méněpráce - Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího 

žlabu š přes 200 mm
m -2,500 554,09 -1 385,23

12.01...03. vícepráce - Bourání základů z betonu prostého m3 5,228 453,94 2 373,20

12.01. Celkem SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ -9 634,79

12.02. SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

12.02.1. úprava výměr

12.02.1..01.
méněpráce - Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené 

horní provětrávací lištou
m -105,000 99,63 -10 461,15

12.02.1..02. vícepráce - Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 30,000 22,79 683,70

12.02.1..03.
vícepráce - Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 

120 mm
m2 30,000 180,17 5 405,10

12.02.1..04.
vícepráce - Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 

skupiny C pl do 300 m2
m2 30,000 245,10 7 353,00

12.02.1..05.
vícepráce - Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb 

pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C
m2 3,000 62,78 188,34

12.02.1..06.
vícepráce - dlažba beton. zámková tl.80mm - elegantní sestava 4 

kamenů s jemně nerovnými hranami - přírodní šedá
m2 30,000 217,66 6 529,80

12.02.1..07.
vícepráce - dlažba beton. zámková tl.80mm - elegantní sestava 4 

kamenů s jemně nerovnými hranami -  barevná
m2 3,000 264,44 793,32

12.02.1..08.
vícepráce - Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 5,000 230,49 1 152,45

12.02.1..09. vícepráce - obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm kus 5,000 71,56 357,80

12.02.1. Celkem úprava výměr 12 002,36

12.02.2. doplnění dlažby z kostek

12.02.2..01.
vícepráce-Kladení dlažby z kostek drobných  z kamene do lože z 

kameniva drť fr.4-8, tl.do 50 mm s vyplněním spár
m2 50,240 344,08 17 286,58

12.02.2..02. vícepráce-kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 11,153 1 442,72 16 090,66

01

50,24*0,222

12.02.2. Celkem doplnění dlažby z kostek 33 377,24

12.02. Celkem SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 45 379,60

12.03. SO 201 - OPĚRNÁ ZEĎ

12.03...01. vícepráce - drenáž dn 100mm v ŠD 8/16 0,3*0,3 m 17,000 430,76 7 322,92

12.03...02. vícepráce - vrstva z geotextílie300g/m2 m2 21,450 33,93 727,80

01

17*1,25*1,05
m2 21,450 0,00

12.03...03. vícepráce - gabionová zeď m3 8,500 11 400,00 96 900,00

01

17*(0,5*0,5)*2

12.03...04.
méněpráce - Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 100 m3
m3 -5,525 69,26 -382,66

Popis provádění 17*0,65*0,5 1

12.03...05.
méněpráce - Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného 

kameniva frakce 0 až 4 mm
m3 -1,903 538,18 -1 024,16

12.03...06. méněpráce - Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 -XC4 m3 -10,604 2 149,05 -22 788,53

12.03...07.
méněpráce - Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

zřízení
m2 -58,470 486,75 -28 460,27

12.03...08.
méněpráce - Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění
m2 -58,470 209,27 -12 236,02

12.03...09.
méněpráce - Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 

10 505
t -0,115 25 028,57 -2 878,29

12.03...10. méněpráce - Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí t -0,370 11 413,76 -4 223,09

12.03...11.
méněpráce - Plotová stříška ze zákrytové betonové desky  š.40cm, 

přírodní šedá
m -17,460 189,29 -3 305,00

12.03...12.
méněpráce - Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do 

stavebních materiálů
m -2,700 292,65 -790,16

12.03...13. méněpráce - Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 -26,228 152,52 -4 000,29

12.03...14.
méněpráce - Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 

kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m
t -6,661 83,10 -553,53

12.03...15.
méněpráce - Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 -42,020 41,85 -1 758,54

- 10/11 -



Název projektu: 841-SAUA - Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část

Objednatel: Město Mohelnice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Nabídkový rozpočet - soupis prací

12.03...16. méněpráce - lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t -0,017 39 149,70 -665,54

12.03...17.
méněpráce - Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

lakem asfaltovým
m2 -84,040 41,85 -3 517,07

12.03...18. méněpráce - lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg t -0,042 1 388,76 -58,33

12.03...19.
méněpráce - Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t -0,059 83,10 -4,90

12.03...20.
méněpráce - Montáž obkladu stěn z pravoúhlých vzorovaných desek z 

tvrdého kamene do malty tl do 50 mm
m2 -16,450 270,08 -4 442,82

12.03...21.
méněpráce - deska bet. obkladová, umělý kámen tl.2-3,5cm -  fasádní 

plošné obklady, barva šedá
m2 -17,108 838,02 -14 336,85

12.03...22.
méněpráce - Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v 

do 6 m
t -1,066 83,10 -88,58

12.03. Celkem SO 201 - OPĚRNÁ ZEĎ -563,91

12.09. SO 801.02.3 - Trávníky - rozvojová péče na 3 roky

12.09...01.
méněpráce - Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 -21 420,000 1,14 -24 418,80

12.09...02.
méněpráce - Poplatek za uložení bilogického odpadu na skládce - 

kompostárna
t -327,148 428,53 -140 192,73

12.09...03.

méněpráce - Dosev trávníku lokálně vč.ručního  provzdušnění podkladu 

a dodávky travního parkového osiva plochy  rovině nebo 

na svahu do 1:5

m2 -95,200 4,76 -453,15

12.09...04.

méněpráce - Chemické odplevelení po založení kultury -selektivním 

herbicidem - postřikem na široko v rovině a svahu do 1:

5 vč. dodávky herbicidu  po založení trávníku

m2 -3 570,000 3,81 -13 601,70

12.09...05.
méněpráce - Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu 

do 1:5
t -0,014 4 761,45 -66,66

12.09...06.
méněpráce - hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu  trávníků - 

spotřeba 5g/m2
kg -14,708 23,81 -350,20

12.09...07.
méněpráce - Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem 

odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 -476,000 7,62 -3 627,12

12.09...08. méněpráce - Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -273,700 47,61 -13 030,86

12.09...09.
méněpráce - Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm 

plochy do 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5
m2 -1 428,000 1,43 -2 042,04

12.09...10.
méněpráce - Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 -714,000 1,43 -1 021,02

12.09...11. méněpráce - Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -273,700 142,84 -39 095,31

12.09...12.
méněpráce - Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 -273,700 4,76 -1 302,81

12.09...13.
méněpráce - Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

do100 m
t -0,015 371,39 -5,57

12.09. Celkem SO 801.02.3 - Trávníky - rozvojová péče na 3 roky -239 207,97

12.10. SO 801.03 - Mobiliář

12.10...01.

méněpráce - sloupek zahrazovací - výška nad dlažbou 100 cm, konstrukce 

z L profilu š.80mm, PÚ=ZN+Komaxit,  odnímatelný (na 

rychloklíč)

kus -6,000 6 189,89 -37 139,34

12.10...02.
méněpráce - Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na  pevný 

podklad
kus -1,000 730,47 -730,47

12.10...03.

méněpráce - koš odpadkový se stříškou: 65 l, čtverec  96x40x40cm, 

opláštění lamely (smrk,moření kaštan), stříška+ ocel.-

kce pz + nástřik  lak

kus -1,000 4 142,46 -4 142,46

12.10. Celkem SO 801.03 - Mobiliář -42 012,27

12.11. trávníky výsadba

12.11...01.
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

v rovině a ve svahu do 1:5
m2 -138,000 8,57 -1 182,66

12.11...02.
osivo směs travní parková - vhodná pro zatravnění zahrad.

 sídlišť, parků, zeleně u cest  (výsev 100-150 kg/ ha)
kg -1,177 90,47 -106,48

12.11...03. Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 -138,000 19,05 -2 628,90

12.11...04.
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 

mm v rovině a svahu do 1:5
m2 -138,000 4,76 -656,88

12.11...04.0 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 -138,000 1,43 -197,34

12.11...04.1 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 -138,000 0,38 -52,44

12.11...04.2 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -276,000 1,43 -394,68

12.11...04.3 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 -138,000 0,38 -52,44

12.11...04.4
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 -138,000 3,81 -525,78

12.11...05.
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu 

do 1:5
t -0,004 4 761,45 -19,05

12.11...06. hnojivo kombinované granulované pro založení trávníků kg -4,354 23,81 -103,67

12.11...07. Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -138,000 1,43 -197,34

12.11...08. Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -1,970 47,61 -93,79

12.11...09. Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -1,970 142,84 -281,39

12.11...0A.
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m
m3 -1,970 4,76 -9,38

12.11. Celkem trávníky výsadba -6 502,22

12. Celkem 1. Dodatky -252 541,56

Projekt: 841-SAUA Celkem Rekonstrukce stáv. komunikace na ul. Mlýnská (část 2 738 223,44

- 11/11 -


